

RECEBEMOS DE 37157160 JEANE DOS SANTOS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 43 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

37157160 JEANE DOS SANTOS Rua Divina Pastora, 522 - Centro Aracaju - SE CEP: 49010-600 FONE: (79) 9998-5808	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 43 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2826 0837 1571 6000 0159 5500 1000 0000 4313 0000 0281 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Venda Dentro do Estado		228260019943697
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF
271699140		37.157.160/0001-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO	
CONSELHO ESCOLAR DO COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR ARICIO FORTES		01.928.959/0001-54	24/08/2026	
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	SAÍDA	
Avenida Camilo Calazans, 560	AMERICA	49082-096		
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA
Aracaju	null	SE		

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF	CNPJ / CPF		
				1-DESTINATARIO									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO			PESO BRUTO			PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
20000000000046	TECIDO MICROFIBRA 1,60	63071000	102	5102	UN	140	16.9000	2,366.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000047	ZIPPER DE ENCAIXE 70CM	96071100	102	5102	UN	70	5.7500	402.50	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000048	CORRENTE DOURADA DE METAL	73151190	102	5102	UN	100	10.9900	1,099.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000049	BOTOES BM927-27	96061000	102	5102	UN	50	6.9900	349.50	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000050	GALAO DOURADO C/ 20 MTS	39231090	102	5102	UN	21	66.9900	1,406.79	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000051	FIVELA	83089010	102	5102	UN	200	8.2500	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000052	ZIPER COMUM 20 CM	96071900	102	5102	UN	70	0.5900	41.30	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000053	TECIDO TNT LISO	52081900	102	5102	UN	100	3.7500	375.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000054	ESTOLA DE PENA	67010000	102	5102	UN	16	36.8500	589.60	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000055	COLA BISNAGA BRASCOPLAST C/ 75G	35061090	102	5102	UN	20	7.1500	143.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000056	APLIQUE DE PAETE	67041100	102	5102	UN	70	10.2500	717.50	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000057	PEDRA DE CHATON	25174900	102	5102	UN	1	59.9900	59.99	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000058	LUVAS DE SUPLEX	40151900	102	5102	UN	100	7.9900	799.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000059	ZIPER COMUM DE 40 CM	96071900	102	5102	UN	1	0.8200	0.82	0.00	0.00	0.00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVADO AO FISCO